Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

      от 30.03.2016 г. №503
                          г. Кинель

(«Об утверждении аукционной (
 документации по открытому аук-

 циону на право заключения дого-

 воров аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных  Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального района Кинельский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить аукционную документацию по открытому аукциону на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района Кинельский Самарской области, на:

       1.1. нежилое помещение площадью 27,5 кв.м, находящееся в одноэтажном, кирпичном нежилом здании общей площадью 119,0 кв.м, 1970 года постройки, расположенное по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом 3 «А». Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение офиса, на срок до одного года.

        1.2. часть нежилого помещения площадью 10,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок до одного года.

         1.3. часть нежилого помещения площадью 15,0 кв.м, в 2-этажном, кирпичном нежилом здании, общей площадью 535,6 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, дом 38. Техническое обустройство - отопление, свет, вода, под размещение офиса, на срок до одного года.

         1.4. автомашину  КО-440-5 мусоровоз, 2012 года выпуска, цвет кузова оранжевый, модель, номер двигателя 740620 С2675998, шасси (рама) №ХТС651153С2415480, кузов номер 2279754, идентификационный номер (VIN) XVL483230С0001675, паспорт транспортного средства 52 НН 998129, выдан 23.10.2012 года ОАО «КОММАШ», г.Арзамас, улица 3-я Вокзальная, дом №2, для оказания услуг по вывозу мусора населению муниципального района Кинельский Самарской области, на срок пять лет.

Глава муниципального

района Кинельский                                                                  Н.В.Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.
ЗН